
Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:640492-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Ruciane-Nida: Olej napędowy
2022/S 223-640492

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne - Lasy Państwowe Nadleśnictwo Maskulińskie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 790011291
Adres pocztowy: ul. Rybacka 1
Miejscowość: Ruciane-Nida
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 12-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bartłomiej Sienkiewicz
E-mail: maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 874241615
Faks:  +48 874241619
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa, Państwowe Gospodarstwo Leśne, Lasy Państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2023
Numer referencyjny: SA.270.82.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:maskulinskie@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.bialystok.lasy.gov.pl/web/maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie


Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie sukcesywnych dostaw paliw płynnych na potrzeby własne 
Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2023.
2. Dostawa paliw płynnych realizowana będzie w formie bezgotówkowych tankowań za pomocą karty flotowej, 
na terenie całego kraju, bezpośrednio do zbiorników środków transportowych, maszyn i mobilnych zbiorników 
będących własnością Zamawiającego, na stacjach paliw, według ceny brutto na tej stacji z dnia tankowania, 
pomniejszonej o wysokość opustu cenowego.
3. Przewidywany łączny zakres ilościowy zamówienia:
1) olej napędowy – 120 000 litrów,
2) benzyna bezołowiowa – 800 litrów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe; Nadleśnictwo 
Maskulińskie z/s Ruciane-Nida; województwo warmińsko-mazurskie; powiat piski, miasto Ruciane-Nida.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie sukcesywnych dostaw paliw płynnych na potrzeby własne 
Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2023.
2. Dostawa paliw płynnych realizowana będzie w formie bezgotówkowych tankowań za pomocą karty flotowej, 
na terenie całego kraju, bezpośrednio do zbiorników środków transportowych, maszyn i mobilnych zbiorników 
będących własnością Zamawiającego, na stacjach paliw, według ceny brutto na tej stacji z dnia tankowania, 
pomniejszonej o wysokość opustu cenowego.
3. Przewidywany łączny zakres ilościowy zamówienia:
1) olej napędowy – 120 000 litrów,
2) benzyna bezołowiowa – 800 litrów.
4. Miejsce realizacji – Siedziba Zamawiającego: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 
Państwowe; Nadleśnictwo Maskulińskie; województwo warmińsko-mazurskie; powiat piski, miasto Ruciane-
Nida. - Nadleśnictwo Maskulińskie z/s w Rucianem-Nidzie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane Nida.
5. Wykonawca zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich aktualnych norm i certyfikatów dotyczących 
przedmiotu zamówienia wymaganych przez prawo kraju zamawiającego. Oferowane paliwa muszą 
spełniać wymogi zawarte w normach PN-EN 228+A1:2017-06 „Paliwa do pojazdów samochodowych -- 
Benzyna bezołowiowa -- Wymagania i metody badań.” oraz PN-EN 590+A1:2017-06 „Paliwa do pojazdów 
samochodowych -- Oleje napędowe -- Wymagania i metody badań.”, a także w Rozporządzeniu Ministra 

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

3 / 7

Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 1680, z późn. zm.).
6. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez zamawiającego, 
jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez 
zamawiającego.
7. Wykonawca może powierzyć realizację elementów przedmiotu zamówienia podwykonawcom. W przypadku 
zamiaru wykonania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawców Wykonawca zobowiązany jest do 
wskazania w swojej ofercie: części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i 
podania przez Wykonawcę firm podwykonawców. Wskazanie takie należy umieścić w Formularzu ofertowym.
8. W stosunku do obu paliw płynnych będących przedmiotem zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić 
Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący ich dostawę(dalej: „Opcja”). Przedmiotem Opcji będą 
oba rodzaje paliw płynnych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany do 
zlecenia dodatkowych dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu zamówienia 
określonego w umowie, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
9. Zamawiający wyraża zgodę możliwość tankowania pojazdów na innej stacji paliw niż najbliższa siedziby 
Zamawiającego w przypadku jej czasowego wyłączenia ze sprzedaży lub modernizacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Oferowany opust cenowy / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość stacji paliw Wykonawcy od siedziby Zamawiającego / Waga: 25
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do obu paliw płynnych będących przedmiotem zamówienia Zamawiający jest uprawniony zlecić 
Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący ich dostawę(dalej: „Opcja”). Przedmiotem Opcji będą 
oba rodzaje paliw płynnych opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie jest zobowiązany do 
zlecenia dodatkowych dostaw objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. 
Dostawy będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu zamówienia 
określonego w umowie, zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten, w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca posiada aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 500.000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał 
w okresie ostatnich 3 latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę (przez dostawę rozumie się wykonywanie dostaw na 
podstawie jednej umowy) paliw płynnych, tj. oleju napędowego i benzyny na kwotę nie mniejszą niż 500.000 zł 
brutto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego zawiera wzór umowy stanowiący 
Załącznik nr 3 do SWZ.
Umowa zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w 
przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem podanych we 
wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/12/2022
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
Nadleśnictwo Maskulińskie, ul. Rybacka 1, 12-220 Ruciane-Nida

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

5 / 7

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie do dnia 
15 grudnia 2022 r., godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 15 grudnia 2022 r. o godz. 10:20. Otwarcie ofert 
następuje poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy https://platformazakupowa.pl/pn/
lasy_maskulinskie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 PZP oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 PZP oraz 
na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz 
na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.20214, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) Nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizujące sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Szczegóły 
dotyczące podstaw wykluczenia - pkt 6 SWZ.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 7.1. SWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz 
z ofertą oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
złożone na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”), sporządzonego zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 
5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(Dz. Urz. UE seria L 2016 r. Nr 3, s. 16) oraz oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia w 
zakresie, o którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. JEDZ 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnienie warunków udziału w postępowania, 
na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki 
dowodowe. Treść JEDZ określona została w Załączniku nr 2 do SWZ. JEDZ oraz oświadczenie, o którym mowa 
powyżej Wykonawca sporządza, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 7.1. SWZ oraz 
w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, 
działając na podstawie art. 126 ust. 1 PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_maskulinskie


Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

6 / 7

do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych określonych w pkt 9.2 i 9.3 SWZ.
Szczegóły dotyczące składania podmiotowych środków dowodowych, w tym przez Wykonawców zagranicznych 
- pkt 9 SWZ.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20.000,00 zł. Wadium należy wnieść przed upływem 
terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 PZP. Szczegóły dotyczące wadium - pkt 11 
SWZ.
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są przetwarzane dane osobowe podlegające ochronie 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 r. Klauzule 
RODO zawarte są w pkt 21 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
18/11/2022
640492-2022-PL

7 / 7

elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a).
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1041 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2022

18/11/2022 S223
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

